
Item Descripción Suministro
CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES #

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES #

3.2 Máquinas de humo

3.2.1
Suministro e instalación de 

Máquina de Humo Haze 
CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: F-6 Fazer - Fog Machine - 

Antari
1 CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: F-6 Fazer - Fog Machine - 

Antari
1

3.3 Sistema de iluminación escénica

3.3.1
Suministro e instalación de Fresnel 

LED 1 fuente de luz
CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: FREZNO 100SD

FRESNEL 100W LED 3200K / 5600K DMX/RDM/TRIAC - 

STAGER

1 CUMPLE
REFERENCIA APORTADA: Fresnel LED

FREZNO 100 sd - lightUP 
1

3.3.2
Suministro e instalación de 

Elipsoidal Led Zoom RGBAL 
CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: No aporta referencia ni 

marca
1 CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: Performer Profeile Zoom 

150 Q6  - ShowTec 
1

3.3.3
Suministro e instalación de Par Led 

RGBW
CUMPLE

REFERENCIA APORTADA:  No aporta referencia ni 

marca 1 CUMPLE
REFERENCIA APORTADA: No aporta referencia ni 

marca
1

MODIFICACION REALIZADA LUEGO DE HABER SIDO 

EVALUADA COMO CUMPLE EN EL INFORME 

PRELIMINAR DE EVALUACION 

Luego del traslado del informe de evaluación y 

vencido el periodo de subsanaciones econtramos 

que la ficha tecnica correspondiente al item 3.2.1  

 fue modificada de la siguiente forma: 1) En el 

informe preliminar se presentó ofrecimiento de 

MAQUINA DE HUMO F-6 FAZER - FOG MACHINE 

ANTARI; 2) Vencido el periodo de subsanación se 

hace ofrecimiento de MAQUINA DE HUMO DE 

LA MARCA LEDKING H-FX1500.

Luego del traslado del informe de evaluación y 

vencido el periodo de subsanaciones econtramos 

que la ficha tecnica correspondiente al item 3.3.1  

 fue modificada de la siguiente forma: 1) En el 

informe preliminar se presentó ofrecimiento de  

FRESNEL LED

FREZNO 100 SD -LIGHTUP ; 2) Vencido el periodo 

de subsanación se hace ofrecimiento de  

FRESNEL  MARCA LED KING SIN REFERENCIA 

NOTABLE

Luego del traslado del informe de evaluación y 

vencido el periodo de subsanaciones econtramos 

que la ficha tecnica correspondiente al item 3.3.2  

 fue modificada de la siguiente forma: 1) En el 

informe preliminar se presentó ofrecimiento de 

ELIPSOIDAL PERFORMER PROFEILE ZOOM 150 

Q6  - SHOWTEC ; 2) Vencido el periodo de 

subsanación se hace ofrecimiento de  

ELIPSOIDAL MARCA LED KING SL-101

Luego del traslado del informe de evaluación y 

vencido el periodo de subsanaciones econtramos 

que la ficha tecnica correspondiente al item 3.3.3  

 fue modificada de la siguiente forma: 1) En el 

informe preliminar se presentó ofrecimiento de 

ficha técnica  SIN MARCA NI REFERENCIA PERO 

QUE SEGÚN INFORME CUMPLE ; 2) Vencido el 

periodo de subsanación se hace ofrecimiento de  

PAR LED   PL-26 WATERPROOF MARCA LED KING

ANEXO 1 AL DOCUMENTO DE 

PROPONENTE : GOMEZ NARANJO & CIA LTDA-INFORME PRELIMINAR DE 

EVALUACION

PROPONENTE: UNION TEMPORAL UNIATLANTICO 2024-INFORME 

PRELIMINAR DE EVALUACION



3.3.4
Suministro e instalación de Cabeza 

Móvil Spot
CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: AURO SPOT Z 300 - 

CLASZ300 - CAMEO

EL MODELO DE LA FICHA NO TIENE LA 

ESPECIFICACION: ZOOM

1 CUMPLE

REFERENCIA APORTADA: AURO SPOT Z 300 - 

CLASZ300 - CAMEO

EL MODELO DE LA FICHA NO TIENE LA 

ESPECIFICACION: ZOOM

1

Luego del traslado del informe de evaluación y 

vencido el periodo de subsanaciones econtramos 

que la ficha tecnica correspondiente al item 3.3.4  

 fue modificada de la siguiente forma: 1) En el 

informe preliminar se presentó ofrecimiento de 

ficha técnica de CABEZA MOVIL  AURO SPOT Z 

300 - CLASZ300 - CAMEO ; 2) Vencido el periodo 

de subsanación se hace ofrecimiento de  CABEZA 

MOVIL SPOT MH200 MARCA LED KING


